
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 19778

2 725 490 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 795 m2, Srbeč
Srbeč

Celková plocha: 795 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce Doprava: dálnice; silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Vašim záměrem je bydlet podle svých představ, ve vlastním rodinném domě, kolem sebe
mít krásnou přírodu a při tom s blízkým dojezdem do Prahy.

Poslední pozemky čekají na své nové majitele, stavebníky.
Z 10 pozemků je již 8 pozemků prodáno. Pozemky jsou připraveny pro stavbu rodinných domů a výstavba domů na
některých prodaných pozemcích je již v plném proudu.

Nabízený pozemek má celkovou výměru 795 m2 a je předposlední stavební parcelou příjezdové cesty.

Pozemky ke koupi jsou na okraji obce Srbeč, okres Rakovník. Na dálnici D6 dojezd 10 minut a do Prahy po dálnici už
jen 25 minut jízdy. Dostupné autobusové spojení do Prahy.
Srbeč je kousek od Prahy, v krásné přírodě a za slunného počasí vidíte Horu Říp.

Pozemky jsou připraveny k výstavbě rodinných domů s vybudovanou asfaltovou příjezdovou cestou, obrubníky,
chodníky, veřejným osvětlením, se sítěmi a cesta je zkolaudovaná v únoru 2023. U každého pozemku vytažena
vodovodní přípojka, na hranici pozemku vybudovaný elektrický sloupek, likvidaci odpadních vod si každý pozemek řeší
vlastní cestou.

S financováním vám může pomoci náš finanční poradce, který pro vás zajistí ty nejlepší podmínky.

Vyřizuje
Jana Jandová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


